tema, 467, t. VIII.
 Christi corpus cur cicatrices habuerit, 474, t. VIII.
 Christi passio semper in mente ferenda, 457, t. VIII.
 Christus cur sæpe resurrectionem memoret, 234, t. VIII.
 Christus cur primogenitus mortuorum dicatur, 226, quomodo potestatem habuit ponendi et sumendi animam, 330, t. VIII.
 Christi exemplum sequamur oportet, 453, t. VIII.
 Christi servi quantum differant a servis mammonæ, 68, t. VIII.
 Christus quando exivit a Patre, non reliquit Patrem, 142, t. XI.
 Christus, Deus cum esset, servus factus est, 714. In Christo ea omnia esse, quæ in Patre sunt probatur, 15, t. XI.
 Christus auctor omnium, non administer, 18, ante Christi adventum omnia subversa erant in genere humano; 534, t. XI.
 Christus, doctor noster, per passionem mortem expugnavit, 620, t. XI.
 Christus venit ut abnegemus impietatem, 689, t. XI.
 Christi sanguis peccatorum remissionem operatur, 14, t. XI.
 Christi mors interfecit inimicitias, 40, Christi mors perennem orbem servavit, terræ cælum junxit, 510, t. XI.
 Christus servator omnium maximeque fidelium, 560, t. XI.
 Christus adventens homines deduxit ad dignitatem angelorum, 352, t. XI.
 Christus pro Gentilibus mortuus est, nos pro illis orare oportet, 535, t. XI.
 Christus vocat Paulus caritatem veritatis, 488, t. XI.
 Christus est legis plenitudo et finis, 261, t. XI. Christi plenitudo est Ecclesia, 26, t. XI.
 Christus morte percussus mortem sustulit, 341, t. XI.
 Christus cur in mundum tardius venerit, 52. Cum Christo sedere, quanta res sit, 35, t. XI.
 Christi nihilitem esse magna dignitas, 619. Pro Christo vincit esse majus putatur, quam sedere a dextris ejus, 53. Propter Christum pati bonis omnibus majus est, 58, t. XI.
 Christus gratiam dat, 17, t. X.
 Christum qui vere amat, ipse peccatorum suorum vindex est, 480, t. X.
 Christi doctrina ex miraculis et ex prædictionum eventum asseritur. 66. Lex per Christum finem accepit, 445, t. X.
 Christum imitari possumus, 410, t. X.
 Christi mysteria philosophi non possunt attingere, quare, 40, t. X.
 Christum resurrexisse probatur, 335, 336, 337, t. X.
 Christus cur sibi opem non tulit quando crucifixus est? 31, 52, t. X.
 Christus vel unum hominem lapsum redempturus venisset, 645, 646, t. X.
 Christi resurrectio omnium resurrectionem probat, 461, t. X.
 Christus cur Petro primum post resurrectionem apparuit, 337, t. X.
 Christus oris sui spiritu antichristum opprimit, 450, t. X.
 Christus per contraria persuadet, quomodo, 34, t. X.
 Christi prædictiones nec arbitrii libertatem labefactant, nec necessitatem afferunt, 226, t. X.
 Christus servos nostros, fratres vocat: cur nos non vocemus, 711, t. XI.
 Christi imaginem contumelia afficit qui hominem contumelia afficit, 458, t. XI.
 Christus inimicos diligere jubet, et nos ipsum amantem persequimur, 520, t. XI.
 Christum non alunt qui pauperes non alunt, 331, t. XI.
 Christi servus non studet hominibus placere, 153, t. XI.
 Christus cur os obstruit dæmonibus, 500, t. XI.
 Christus de seipso humiliter loquebatur, 18. Cur non omnibus, sed apostolis tantum post resurrectionem apparuit, 18, 19, t. IX.
 Christo (In) primum signa, postea doctrina, deinde miracula, 61, t. IX.
 Christus quæ docebat, per opera exercebat, 18, t. IX.
 Christus in auxilium legis venit, 514, t. IX.
 Christus non tantum tyrannidem peccati extinxit; sed etiam carnem leviolem et spiritualem fecit; 518, t. IX.
 Christi paupertas in exemplum sumenda, 627, t. IX.
 Christi prædicationis vis ac profectus subitaneus, 401, t. IX. vehementius in orbe spargebatur, 402, t. IX.
 Christus futura omnia noverat, 27, t. IX.
 Christi passio, actio vocari potest, 18. Christi mors est